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روحانی: یأس را ترویج نکنیم

روحانی یأس و سوء ظن را برای جامعه مخرب دانست و با تأکید بر اینکه رسانهها مسؤولیت بزرگی در افزایش امید و

اعتماد در جامعه برعهده دارند...

همشهری آنلاین:روحانی یأس و سوء ظن را برای جامعه مخرب دانست و با تأکید بر اینکه رسانهها مسؤولیت بزرگی در افزایش
امید و اعتماد در جامعه برعهده دارند، گفت: رسانه ملی و دیگر رسانهها در فضای حقیقی و مجازی باید تلاش کنند در شرایط

کنونی کشور، امید و سرمایه اعتماد عمومی را افزایش دهند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجتالاسلام حسن روحانی در جلسه هیأت دولت با تقدیر از رییس، هیأت
رییسه و نمایندگان مجلس شورای اسلامی به خاطر رأی اعتماد به سه وزیر پیشنهادی دولت گفت: رأی اعتماد مجلس سبب شد
تا در کوتاهترین زمان ممکن کابینه ترمیم شود و از امروز دولت با همه قدرت و توان خود میتواند به خدمت و مسؤولیتهای
خود نسبت به مردم ادامه داده و وزرای جدید در سه وزارتخانه مهم «آموزش و پرورش»، «فرهنگ و ارشاد اسلامی» و «ورزش و

جوانان» نیز با روحیه و نشاط تازه به وظایف خود عمل کنند.

او گفت: رأی روز گذشته نمایندگان نشان از اهتمام توأمان مجلس و دولت به مسایل فرهنگی و اجتماعی کشور، توجه، وسواس
و دقت نظر نمایندگان نسبت به افرادی است که میخواهند مسؤولیتهای سنگین فرهنگی و اجتماعی را در جامعه به دوش

بگیرند.

روحانی با بیان اینکه امروز در شرایطی هستیم که بیش از هر زمان دیگر نیاز به همدلی، همفکری و هماهنگی در کشور داریم،
گفت: شعار سال گذشته از سوی رهبری مبنی بر همدلی و همزبانی باید برای همیشه جاری بوده و در این راستا باید همواره بین

مردم و قوا همدلی و همفکری وجود داشته باشد.

رییس جمهور با اشاره به اینکه امروز برخی بدخواهان انقلاب و نظام در خارج از کشور به دنبال این هستند که نشان دهند میان
قوا و مسؤولان اختلاف وجود دارد و مسیرهای جداگانهای در کشور دنبال میشود، تأکید کرد: بسیار مهم است که دنیا بفهمد
هدف و آرمان ما واحد بوده و قوای سهگانه تحت هدایتهای مقام معظم رهبری به راه و وظایف خود با نشاط و قدرت ادامه

میدهند.

روحانی تلاش برای حضور و مشارکت بیشتر مردم را رمز موفقیت دولت دانست و ادامه داد: دولت بویژه در این سه وزارتخانه
مهم نیاز به کمک، همدلی و مشارکت همه فرهنگیان، فرهیختگان و صاحبنظران برای انجام امور دارد.

رییس جمهور تأکید کرد: دولت یازدهم اساس کارها را بر فعالیت و مشارکت سازمان های مردم نهاد (سمنها)، انجمنهای
تخصصی و گروههای مردمی میداند و معتقد است دولت باید آنها را در مسیر اهدافی که پیش رو قرار دارد، همراهی کند.

روحانی با اشاره به اینکه ترمیم کابینه در بخش فرهنگ و مسایل اجتماعی به معنای کمتوجهی به موضوع معیشت، زندگی و
اقتصاد مردم نیست، خاطر نشان کرد: یکی از دغدغههای اصلی و اهداف مهم و بلند دولت یاری رساندن به مردم در زندگی و

حرکت برای تأمین نیازمندیهای اصلی و اساسی و پیشرفت و توسعه جامعه، ایجاد فضای کسب و کار و رونق اقتصادی است.

رییس جمهور ادامه داد: بخشهای فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی در کشور باید مکمل یکدیگر باشند تا بتوانند فضا را برای رونق
اقتصادی و رفع مشکلات فرهنگی آمادهتر کنند.

روحانی در ادامه، با گرامیداشت یومالله ۱۳ آبان و روز مبارزه با استکبار جهانی، تأکید کرد: همه باید بدانیم مبارزه واقعی با
استکبار، انسجام داخلی، مقاومت یکپارچه ملت و اهمیت و توجه به مطالبات و خواست مردم است.

رییس جمهور اظهار داشت: باید به دنیا ثابت کنیم که خواست مسؤولین در راستای خواست مردم است همانطور که مشروعیت
سیاسی و حقوقی آنان با آراء مستقیم یا غیرمستقیم مردم تعیین میشود.

روحانی خاطر نشان کرد: مهمترین مسأله در مبارزه با استکبار ایجاد فضای گفتمانی در این مقطع است که بتواند، امید و اعتماد
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مردم را افزایش دهد.

رییس جمهور ادامه داد: اگر بتوانیم در جامعه امید ایجاد کنیم و اعتماد بین مردم و مسؤولین را گسترش دهیم، از هر مشکلی
عبور خواهیم کرد همانطور که مردم به خوبی از تحریمها عبور کردند و در برابر انواع توطئهها در سایه امید ایستادند.

روحانی یأس و سوء ظن را برای جامعه مخرب دانست و با تأکید بر اینکه رسانهها مسؤولیت بزرگی در افزایش امید و اعتماد در
جامعه برعهده دارند، گفت: رسانه ملی و دیگر رسانهها در فضای حقیقی و مجازی باید تلاش کنند در شرایط کنونی کشور، امید

و سرمایه اعتماد عمومی را افزایش دهند.

رییس جمهور افزود: رأی مردم در انتخابات سال ۹۲ و ۹۴ به امید، سرمایه اجتماعی، احیاء اخلاق و رونق اقتصادی بود و رأی روز
گذشته نمایندگان مجلس هم در این راستا بود و همدلی را بیشتر و امید مردم نسبت به آینده را افزایش داد.

روحانی با تأکید بر اینکه باید روز به روز فضای اخلاقی جامعه را به سمت اخلاق حسنه سوق دهیم، گفت: دولت و ملت باید
همواره با فساد مقابله کرده و در برابر انواع فسادهای اخلاقی و مالی ایستادگی کنند، البته این بدان معنا نیست که اگر مسألهای

وجود ندارد و ثابت نشده، بخواهیم آن را به عنوان فساد، اعلام کنیم.

رییس جمهور افزود: باید بدون هیچ دغدغهای با فساد مبارزه کرد، البته در این مسیر نباید تهمت ناروا به افراد سالم و مدیران
صادق بزنیم، بلکه با مبارزه واقعی با انواع آسیبهای اجتماعی و فساد، کشور را در مسیر توسعه پیش ببریم.

روحانی با درود به روح بلند بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی که در سال ۴۳ با سخنرانی و پیام مهم خود، ۱۳ آبان را به عنوان روزی
مهم در تاریخ انقلاب ماندگار کرد، گفت: نهضت اسلامی که عمدتاً در راستای مبارزه با استبداد، حرکت میکرد از ۱۳ آبان سال ۴۳
رنگ و بوی مقابله با استعمار و بویژه توطئه آمریکا را بر خود گرفت و در ادامه در سال ۵۷ و ۵۸ جوانان و نوجوانان کشور به

خیابانها آمده و در برابر توطئه آمریکا ایستادگی کردند.

رییس جمهور اظهار امیدواری کرد که بتوانیم در ادامه مسیر و راه انقلاب موفق بوده و با امیدافزایی در جامعه به آرمانهای
انقلاب دست پیدا کنیم.

روحانی همچنین از تلاشها و خدمات ارزنده فانی در وزارت «آموزش و پرورش»، جنتی در وزارت «فرهنگ و ارشاد اسلامی» و
گودرزی در وزارت «ورزش و جوانان» تقدیر و برای آنان در مسؤولیتهای آتی آرزوی موفقیت کرد.
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